
Zarządzenie Nr  ORG.0050.439.2021 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 
z dnia 7 października 2021 r. 

 
 

w sprawie: przedłużenia terminu zgłaszania kandydatów na Sołtysa i Członków Rad Sołeckich  
w sołectwach  Gminy Chrzanów, w wyborach zarządzonych na dzień 24 października 2021 r. na 
kadencję 2021 - 2025 
 

 
Na podstawie § 19 pkt 2 Statutów Sołectw Gminy Chrzanów oraz Uchwały Nr XXXIII/344/2021 Rady 
Miejskiej w Chrzanowie z dnia  29 czerwca 2021 r. o zarządzeniu wyborów Sołtysów i Członków Rad 
Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów na kadencję 2021 - 2025 

 
 
 

Burmistrz Miasta Chrzanowa 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W związku brakiem zgłoszeń kandydatów dokonuje się zmiany w Kalendarzu Wyborczym poprzez 

przedłużenie  terminu przyjmowania zgłoszeń na: 

1.  Sołtysa w sołectwie Okradziejówka oraz Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Okradziejówka. 

2.  Sołtysa w sołectwie Żrebce oraz Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Żrebce. 

3.  Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Pogorzyce. 

z dnia  1 października do dnia 11 października 2021 r. 

 

 
§ 2 

 
Dokonuje się zmiany w Kalendarzu Wyborczym, w zakresie podanie do publicznej wiadomości 

informacji o zarejestrowanych kandydatach na Sołtysów i Członków Rad Sołeckich w sołectwach 

Okradziejówka, Pogorzyce oraz Źrebce, poprzez wydłużenie terminu z dnia 8 października  się do 

dnia 13 października 2021 r. 

 
        § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 Burmistrz Miasta Chrzanowa 

        /-/ Robert Maciaszek 


